КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          26.12.2017                     аул Кызыл-Уруп                                             № 82
О плане работы   Кызыл-Урупского сельского  поселения на 2018 год
        В целях обеспечения оперативного и качественного выполнения мероприятий и задач, стоящих перед администрацией Кызыл-Урупского  сельского поселения в 2018  году, Совет Кызыл-Урупского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Кызыл-Урупского сельского поселения на 2018 год согласно приложению.

2. Главе администрации Кызыл-Урупского  сельского поселения Чочиеву Н.Н., директору  МКОУ СОШ аул Кызыл-Уруп – Боташеву Н.А., заведующей детским садом «Мадинка» - Плахотя В.А., принять меры к своевременному и организованному выполнению мероприятий, намеченных в плане работы  Кызыл-Урупского сельского поселении я на 2018 год.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)  в установленном порядке.

Председатель Совета Кызыл-Урупского

сельского поселения                                                                Д.Ш. Шунгаров

Приложение к решению Совета

Кызыл-Урупского сельского поселения

5 созыва

от  26.12.2017 № 82

План

работы Совета Кызыл-Урупского сельского поселения на 2018 год

	№ п.п.
	Мероприятия
	сроки

исполнения
	Ответственные

	1
	План работы администрации Кызыл-Урупского  сельского поселения на 2018год
	1 квартал

	Н.Н. Чочиев

	2
	Мероприятия по благоустройству населенных пунктов на 2018 год
	1 квартал

	 Чочиев Н.Н.

Д.Ш. Шунгаров

	4
	Отчет о проделанной работе  Кызыл-Урупского сельского поселения за   2017 год
	1 квартал

	Д.Ш. Шунгаров

	5
	О состоянии землепользования на территории Кызыл-Урупского сельского  поселения
	ежеквартально
	Н.Н. Чочиев

	6
	О состоянии  работы по охране детства, предупреждению безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних на территории Кызыл-Урупского сельского поселения

	2 квартал
	Н.Н. Чочиев

Н.А. Боташев

Д.Ш. Шунгаров

В.А. Плахотя

	7
	Об исполнении бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения
	ежеквартально
	Н.Б. Чагарова

	8
	О задачах администрации Кызыл-Урупского сельского поселения по подготовке  учреждений и организаций к  зиме
	3 квартал
	Д.Ш. Шунгаров

	9
	О работе общественно- самодеятельных организации Кызыл-Урупского сельского  поселения
	3 квартал
	З.Н. Чочиева

	10
	Отчет участкового инспектора о проделанной работе за 2018год
	4 квартал

	11
	Отчет об исполнении доходной части бюджета  Кызыл-Урупского  сельского поселения на  2016 год
	4 квартал
	Н.Н. Чочиев

Н.Б. Чагарова

	12
	О ходе выполнения наказов избирателей
	ежеквартально
	Д.Ш. Шунгаров

	13
	О проекте бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения на 2018год
	4 квартал
	Н.Н. Чочиев  Н.Б. Чагарова

	14
	Подготовка плана работы на 2018 год
	4 квартал
	Д.Ш.Шунгаров

Чочиев Н.Н.

Председатель Совета Кызыл-Урупского

сельского поселения                                                                Д.Ш. Шунгаров